



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 06.09.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę odczynników laboratoryjnych oraz odczynników chemicznych – 8 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.139.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy: Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 i 4 podłoży z minimalnym 11 tygodniowym terminem ważności od momentu dostawy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2

Dotyczy: Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1 – 8 produktów, które nie są zaklasyfikowane jako wyroby medyczne zgodnie z ustawą 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i w związku z tym ustawy nie stosuje się? Są to produkty gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych, w związku z tym nie istnieje obowiązek rejestracji ich w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3

Dotyczy: SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę maksymalnego terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Przedstawiciela Działu Zaopatrzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy: Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu o którym mowa w § 10 pkt 1 z 2 dni na 2 dni robocze od otrzymania pisemnej reklamacji od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Pakiet 5

Bovine Serum Albumin do stosowania w biologii molekularnej /op. max 100g./

Poprosimy o dokładną specyfikację.

Odpowiedź:

10% BSA – do hodowli komórkowych w IMDM buforowane NaHCO_3 .

Pytanie 6

Pakiet 5

EDTA pure; >99%; do stosowania w biologii molekularnej; wolne od DNaz, RNaz i pirogenów

Prosimy o podanie numeru CAS i informacje, na ile krytyczna jest wyspecyfikowana czystość od pirogenów

Odpowiedź:

CAS-No: 6381-92-6. DNases, proteases, RNases: non detected. Zamawiający nie określa danych technicznych produktu nie wynikających z jego kompetencji. Oczekuje, że oferowane produkty będą spełniać normy wymienione w specyfikacji i będą mogły być używane do celów biologii molekularnej.

Pytanie 7

Pakiet 5

Chloroform cz.d.a. min99,8% ultrapure do stos. w biologii molekularnej /op.max 500ml./

Poprosimy o szczegółową specyfikację oraz informację co ma być stabilizatorem

Odpowiedź:

CAS-No: 67-66-3. Zamawiający nie określa danych technicznych produktu nie wynikających z jego kompetencji. Oczekuje, że oferowane produkty będą spełniać normy wymienione w specyfikacji i będą mogły być używane do celów biologii molekularnej.

Pytanie 8

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Agar z hydrolizatem kazeiny i soi

W jakiej formie ma być pożywka oraz proszę podać dokładny skład

Odpowiedź:

Stałe podłoże na płytce. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 9

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Bulion z hydrolizatem kazeiny i soi obj. 9,0 ml /probówka plastikowa/

Prosimy o informacje na temat składu pożywki

Odpowiedź:

Podłoże płynne w probówce. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 10

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Podłoże TGEA /podłoże z ekstraktem glukozy i tryptonu

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Podłoże stałe na płytkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 11

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Podłoże Reasoners 2A

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Podłoże stałe na płytkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 12

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Zbuforowany roztwór chlorku sodu z peptonem obj. 9,0 ml /pH podłoża 7,0/

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 13

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Zbuforowany roztwór chlorku sodu z peptonem obj. 4,5 ml /pH podłoża 7,0/

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 14

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Zbuforowany roztwór chlorku sodu z peptonem obj. 90,00 ml /pH podłoża 7,0/

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Pytanie 15

Pakiet 8 - Podłoża gotowe do badania wody i płynów dializacyjnych

Zbuforowany roztwór chlorku sodu z peptonem obj. 500,00 ml /pH podłoża 7,0/

W jakiej formie ma być pożywka i jaki ma być jej skład

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Oferty oraz Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Oferty oraz Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska